ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  31 марта 2022г.           г. Спасск-Дальний, Приморского края                    № 1-п

О проведении публичных слушаний

[bookmark: _Hlk84940100]В соответствии с Земельным кодексом  Российской Федерации  от                  25 октября 2001 г. № 136-ФЗ, Федеральным законом Российской Федерации  от      25 октября  2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации  от 5 апреля 2021 г. № 79-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского округа Спасск-Дальний, Положением о предоставлении земельных участков на территории городского округа Спасск-Дальний, утвержденным решением Думы городского округа Спасск-Дальний от     26 февраля 2015 г. № 21, Положением о Порядке подготовки и проведения публичных слушаний на территории городского округа Спасск-Дальний, утверждённым решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 01 июля  2016 г. № 33-НПА, Положением об управлении земельных и имущественных отношений Администрации городского округа Спасск-Дальний, утвержденным постановлением Администрации городского округа Спасск-Дальний  от 30 декабря 2013 г. № 934-па, распоряжением Администрации городского округа Спасск-Дальний от 28 января 2022 г. № 30-ра «О формировании организационного комитета по вопросам рассмотрения поступивших от граждан предложений о включении земель или земельных участков в Схему размещения объектов, на основании которой осуществляется их использование в порядке организации публичных слушаний»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания на 14 ч. 30 мин. 21 апреля 2022 года  в актовом зале Администрации городского округа Спасск-Дальний по адресу:            г. Спасск-Дальний, ул. Борисова, 17 по вопросам:
1.1   рассмотрения поступивших от граждан предложений о включении земель и (или) земельных участков в схему земельных участков, находящихся на территории городского округа Спасск-Дальний, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи места жительства.
2. Установить срок подачи предложений и рекомендаций экспертов по обсуждаемым вопросам до 20 апреля 2022 года.
3. Срок проведения публичных слушаний по вопросам, указанным в     пункте 1 настоящего постановления: 21 апреля 2022 года.
4. Управлению земельных и имущественных отношений Администрации городского округа Спасск-Дальний (Петик) подготовить и разместить на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний http://spasskd.ru и в средствах массовой информации извещение о проведении публичных слушаний.
5. Административному управлению Администрации городского округа Спасск-Дальний (Моняк) настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании и разместить на официальном сайте городского округа Спасск- Дальний.

	Исполняющий обязанности главы
городского округа Спасск-Дальний
	О.А. Митрофанов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]